
Apartmán ve středním patře na prodej v Calanova Golf,
Mijas

910 000 €

Reference: R5020066  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 157m  Terrace: 43m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calanova Golf

Urbanizace One Residence je luxusní komplex zasazený do kopců hned za La Cala de Mijas a pláží. Tento báječný
apartmán se nachází na nejlepším místě v této urbanizaci a nabízí panorama@cký výhled na moře a golfové hřiště
Calanova. K dispozici jsou tři prostorné dvoulůžkové ložnice, všechny s vlastní koupelnou, a koupelna pro hosty.
Jakmile vstoupíte hlavními dveřmi, máte výhled na moře a golf z chodby do obývacího pokoje a otevřené kuchyňské
čás@ až na velkou otevřenou terasu. Byt se prodává kompletně zařízený, což je rovněž na velmi vysoké úrovni. V celém
bytě je podlahové vytápění, klima@zace s individuálním ovládáním místnosF, sporák s dálkovým ovládáním, televize
Bang & Olufson atd. Na ničem se nešetřilo, aby se tento byt stal naprosto jedinečným zážitkem z bydlení na pobřeží
Costa Del Sol. Kromě toho je k dispozici nesčetné množství vysoce kvalitního a velmi dobře udržovaného zázemí včetně
bazénu ve tvaru laguny, nekonečného bazénu, jednoho vnitřního vyhřívaného bazénu s vířivkou a saunou, dobře
zásobené vinárny, zasedací místnos@ s wifi připojením, luxusního kina, chill out baru, golfového indoor simulátoru,
venkovního dětského'hřiště a nejmodernější tělocvičny. Co však dělá tuto urbanizaci výjimečnou, je to, že vše můžete
ovládat ze své aplikace speciálně navržené pro její privilegované majitele. K dispozici je vám nejen concierge, ale také
generální manažer přítomný na místě ve všední dny, který se postará o všechny vaše potřeby. Z aplikace si můžete
zajis@t vyzvednuF z le@ště pro vás a/nebo vaše hosty. V ceně jsou dvě soukromá podzemní parkovací stání a sklad.
Jedná se o fantastickou příležitost pro náročné klienty.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Calanova Golf, Mijas
	910 000 €
	Costa del Sol, Calanova Golf
	Features:


